- 1 -

海关统计数据在线查询平台原 IP 地址

（http://43.248.49.97/）已经停止使用。社会公众可以通过海关

总署门户网站（www.customs.gov.cn）链接或者域名

stats.customs.gov.cn 访问该平台。

特此公告。

海关总署

2023 年 1 月 31 日

公告下载链接：

海关总署关于调整海关统计数据在线查询平台访问地址的公

告.doc

海关总署关于调整海关统计数据在线查询平台访问地址的公

告.pdf

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_11911